
Grad Bakar 
Primorje 39 
51 222 Bakar 
OIB: 31708325678 
 
KLASA: 406-01/15-02/10 
URBROJ: 2170-02-07/10-15-1 
 
Gradonačelnik Grada Bakra sukladno članku 21. Stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) objavljuje 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA PERIOD OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2015. GODINE 
 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski broj 

nabave i broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora s PDV-
om 

Datum sklapanja 
ugovora i rok na 

koji je ugovor 
sklopljen 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor te 
podizvoditelja ako ih 

ima 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
koji je naručitelj 

isplatio na 
temelju ugovora 

1. Dodatni radovi na sanaciji 
Doma kulture Bakar 

Ev.br. MV 06/15 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

2.060.572,83 kn 22.04.2015. 
180 dana 

EDING d.o.o. Izvršenje je u 
tijeku 

 

2. Nabava kredita za izgradnju 
infrastrukture i komunalnih 
objekata Grada Bakra 

Ev.br. MV 01/15 Otvoreni postupak 600.974,31 kn 28.09.2015.        
60 mjeseci 

Erste&Steiermarkische 
Bank d.d. 

Izvršenje je u 
tijeku 

 

3. Izvođenje radova na 
rekonstrukciji ceste kod 
škole Kukuljanovo 

Ev.br. MV 02/15 Otvoreni postupak 1.016.142,06 kn 02.07.2015. 
3 mjeseca 

GORAN 
GRADITELJSTVO 
d.o.o. 

30.11.2015. 1.004.588,74 kn 

4. Nabava mobilnog 
reciklažnog dvorišta 

Ev.br. MV 07/15 Otvoreni postupak 248.750,00 kn 21.10.2015. 
60 dana 

KOVA d.o.o. 18.12.2015.  

5. Izgradnja prometnice A1.3-
A1.7 

Ev.br. MV 09/15 Otvoreni postupak 2.061.143,85 kn 05.11.2015. 
90 dana 

Građevinske usluge 
MEŽNAR 

Izvršenje je u 
tijeku 

 

6. Opskrba električnom 
energijom 

Ev.br. MV 05/15 Otvoreni postupak 702.180,88 kn 01.12.2015. 
12 mjeseci 

Hrvatski Telekom d.d. Izvršenje je u 
tijeku 

 

7. Izvođenje radova na 
izgradnji ceste i parkirališta 
pored Doma kulture 
Kukuljanovo 

Ev.br. MV 04/15 Otvoreni postupak 1.664.981,69 kn 11.12.2015. 
120 dana 

GORAN 
GRADITELJSTVO 
d.o.o. 

Izvršenje je u 
tijeku 

 

 
Internetska stranica na kojoj se objavljuje registar ugovora: www.bakar.hr          Gradonačelnik 
                 Tomislav Klarić 

http://www.bakar.hr/

